Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

15 сентября 2020 г.
Москва

№ 523

О размере годовой оплаты за обучение в Сочинском институте (филиале) РУДН
г.Сочи для поступающих (заключающих договоры на обучение) в 2020/2021

учебном году

В  частичное  изменение  приказа  ректора  №  299  от  29.05.2020  «О  размере
годовой оплаты за обучение в Сочинском институте (филиале) РУДН г.Сочи
для поступающих (заключающих договоры на обучение) в 2020/2021 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменение  в  Приложение  1  к  приказу  ректора  №  299  от
29.05.2020  «О размере  годовой  оплаты за  обучение  в  Сочинском  институте
(филиале)  РУДН  г.Сочи  для  поступающих  (заключающих  договоры  на
обучение) в 2020/2021 учебном году».

2. Внести  изменение  в  Приложение  2  к  приказу  ректора  №  299  от
29.05.2020  «О размере  годовой  оплаты за  обучение  в  Сочинском  институте
(филиале)  РУДН  г.Сочи  для  поступающих  (заключающих  договоры  на
обучение) в 2020/2021 учебном году».

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на директора филиала
Н.И. Козлову.

Ректор О.А. Ястребов

Электронная версия документа

Среднее профессиональное  образование

Специальность направление Срок обучения, лет

Программирование в компьютерных системах Очная 3 года 10 месяцев

Сетевое и системное администрирование Очная 3 года 10 месяцев
Информационные системы и программирование Очная 3 года 10 месяцев

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Очная 2 года 10 месяцев

Заочная 4 года
Физическая культура Очная 3 года 10 месяцев

Технология продукции общественного питания
Очная 3 года 10 месяцев

Заочная 5 лет
Повар, кондитер Очная 3 года 10 месяцев
Поварское и кондитерское дело Очная 3 года 10 месяцев
Садово-парковое и ландшафтное строительство Очная 3 года 10 месяцев

Очная 2 года 10 месяцев

Дизайн (по отраслям) Очная 3 года 10 месяцев

Приложение 2
к приказу № ______

Форма
обучения

Стоимость, руб.
(без НДС)

 для граждан
РФ

 для
иностранных

граждан

74 000 90 000

75 000 90 000
75 000 90 000

78 000 93 600

44 000 52 800
88 000 105 600
74 000 88 800
44 000 52 800
67 550 81 600
70 000 84 000
73 100 87 700

Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы 86 300 103 500

87 000 104 400

	ВО 2вариант
	СПО В2